zołu.; W Stawski Józef lat 22 służ.; Bucholtz Fryderyk lat 4 i
poł syn wyrobn.; Janiszewski Ryg zard mies. 1 syn rękaw.;
fontanna Gabryela mies. 2 cór r„ i,.

Największe ciepło 4- 4."8 R. Najmniejsze ciepło-j- 1.4 R
Z rana d. 10 (22) maja + 3."0 R. oiepła.

Wyswkokć wody na Wiśle stóp 2 cali 9.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ
N ia 10 [22 Maja) 1866 -

d i , g ' ' u n i ' j i j u u i z y o i t y i K a j h ł

Blumental Noech lat 7 syn kraw.; Szafeld Hana lat 71; Gla-
smj Sura mies. 2; Wąs bezim. dni 3; dziecię płci żeńsk. nież.
urodź.

h a 1 « a a c. r 2.
We środę, 23 m a ja ,-ś w . Dezyderjusza bisk. mecz. —

Słońce wsch. o godz. 3 min.

r. od godz.
12 w południe w sali posiedzeń Komisjt Rzą
dowej Przychodów i Skarbu, nieruchomość w
W arszawie, oznaczona policyjnym Kr. I80ti,
położona przy rogu ulic Franciszkańskiej i Ko
źlej, poprzednio należąca dó etatowego k la
sztoru X X . Kamedulów w Bielanach, a z mocy
Najwyższego Ukazu z d. 27 Października (8
Listopada) 1864 r. o klasztorach Rzym sko-Ka
tolickich w Królestwie Polakiem, przeszła w
zawiadywania Skarbu.

Licytacja odbywać się b ę d z ie głośna i roz-
poczme-eię od sumy rs. 34,258.

ro ce n tu , o raz 2 % na u m o r z e n i e k a p i
t a łu , w d w ó c h r ó w n y c h p ó łr o c z n y c h r a t ch w
m ie s i ą c a c h C z e r w c u i G r u d n iu z g ó r y k a ż d e g o
r o k u , aż do z u p e ł n e g o s p ł a c e n i a t e g o d łu g u .

Nabywca obejmie tę meiuchomosc od d 19
Czerwca (1 Lipca; 1866 r. i ou t j daty w szel
kie z niej dochody będą do niego należeć, j a
ko też od daty ponosić będzie wszel ’,ie podatki
skarbowe i m iejskie, o az ciężary d . niej przy
w ita n e .

Od daty zaś licytac i, w szelkie korzyści i
straty w jakim kolwiekbądź względzie i r ja
kit j bądź przyczyny w nieruchomości sprze
dającej się wyniknąć mogące przechodzą na
risico nabywcy.

targu Muranów zwanym w W arszaw ie, pra-
j w ilie zajęte ruchom ości, jesion ow e, sosnow e
j i m achoniowe jako to: łóżk a , kom ody, szaty,
I sto ły , kanapy, k rzesła ło ele, św iecznik , ma-
i szyny, rygały drukarskie, ramy żelazup, pra-
i sa fn u c u z k a i t p. rozm aite przedm iota,

i przez publiczną licytację sprzedane zostaną.
.1 Karma < Komornik

(Ń 7d 2968
, Podpisany Komornik podaje do wiadomo-
! ści, iż w dniu 13 (25) Maja 1866 r. o godzinie
I 10 z rana na targu Ordynackim zwanym, pra-
I wnie vajete ruchom ości, jako to: tużurek
i czarny, sak-paletko czarne, stó łjesion ow j’,
! łóżk o jesionow e i t. p. przez publiczną licy

tację sprzedanem i zostaną.
W arszaw a d. 7 ( 9 Maja 1866 r.